
SMLOU'VA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytovánr služeb k tomuto produktu

• GORDIC spol. S r.o.
r Identifikace smlouvy (PID) -----------,

1.1 Nabyvatel- oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
í Název organizace Ií Statutámr zástupce 1 [ IČ 1r.DlČ
!?S- os-m.Aýfl ,Ht:;T/CIv,-S !ff'}!'. ])I}6ffl1f!. ItM(3cv$f:;!I r;, 11cf10a1 LY! -61Cj R'7001

[
Část obce, ulice, črslo oríentačnř (črslo domovnl) r Čfslo telefonu •~ I!fslo faxu
_ /"f!7-T7CN- í .J j10/llJ

1. SMLUVNí STRANY

2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel).I .Název organizace . Ir Statutámf zástupce . 1r PSč Ir Obec
~ORDICspol. s r.o. . Unl. Jaromír ŘEZÁČ L586 01 l..!!...;:J;.;;;lh;;,:;IaY8= .....J

; -Ulice čfslo orientačni -.. . ... . Registrace vOR .. "0 í IČ .

'[Edlen~va_4 . _ .. ;Jr;~dílC~3YBm~_ ,:1147903783 IGD1Č
.314-47903783

2. UJEDNÁNí O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovate! se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu §262, odst. 1 zákona Č. 513/1991, obchodnfho zákonlku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanovením §269 odst. 2, obchodního zákonlku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona Č. 12112000, autorského zákona, v platném znění (dále též AZ),
uzavlraji tuto smlouvu.

3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

[
Zástupce nabyvatele . r:: PSČ Ií Obec (

Li' - Inf' f)YV};; ;?:o/r 2/va /.01/d I1t& 113 IHo/Vft!5ťA OSrlGlJ1/IJ
Část obce, ulice, čislo orientačnf (čfslo domovnf) r Čfslo telefonu •r- čr••lnhvn ---

Hli-ni/v/- .F/70,p:u

3. ZÁSTUPCI SMLUVNíCH STRAN

-...

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele) j[Mandatář I[Část obce, ulice, e, ar. (č. dam.) 1 w •• . - \ ~r••lnhvn

fPo r1.,t.~ JH6mWVI} ~ --
[PSČ I[Obec

13UJAJSIW I. G-::;g 01
I

4.1 Předmětem smlouvy je 4.PŘEDMETSMLOUVY
4.1.1 Svolení,které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopiestanovenéverze programovéhoproduktu, která je specifikovanáv článku4., odstavci4.2 této smlouvy

a v dodacímlistě,na základě kteréhoje nabyvateli předánaMandatářem poskytovatele. Totosvolení je udělenoza podmíneka rozsahuspecifikovanémv této smlowě.
4.1.2 Poskytováníslužebuvedenýchv článku 6. této smlouvy,kterése Poskytova1elzavazujeprovádětk podpoře užití dodané kopie programovéhoproduktuNabyvateli,

za podmíneka rozsahuspecifikovanýchv této smlouvě.
4.1.3 ZávazekNabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytováníslužeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovenapodleaktuálnihoceníku poskytovatele

platnéhov doběfakturace (datum uskutečněnéhozdanitelnéhoplněn0. Platnéceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
r- Název programového produktu [~o:::n,J-·._.,..,~.."~,

IE Vijy;JJé..6 HfrJE77!~1

-



!>. Z~iazky Nabf<.'" e _
Nabyvatel se zavazuje, že: 7

5.1 bude dodanou kopii programového produktu, který'jť definov~ v článku 4, ods a,U 2 léto srrdol'vy (dále leŽ 'Ktpi.·), kterou je touto snJ, Imu oprávněn užfval v jedoorn čas, 11m , •• ,~ ~ ,~_, a pVULe na
vlaslnlch výpočelnlch syslérrech a v počtu uvedeném v prlslušném doda:lm listu nebo faldufe;

5.2 bude Kopii užfvat výhrad~ pouzÚ plněnI úkolů Nabyvatele;
5.3 bude prov~ět pravidelné zálohy dodané Kopie věeíně dat v souladu s pokyny uvedenými v základnl dokumenta:i k tomuto programovému produktu. která je Mandatárem poskytovatele pfedávána Nabyvateli

současně s KopiI (dále též 'Základnl dokumentace') (bezpečnosínl archiva:e);
5.4 nebude Kopii posky1ovat za jakýmkoliv účelem ue~m subjektům;
5.5 nebude nakl~aI s KopiI neoprávněným způsobem, který sméruje k porušení aulorských práv. a kterým je jakákoliv modifika:e dodané Kopie. použitI jakýchkoliv čásn nebo i celé dodané Kopie k užm v jinýCh aplik<d'ch

bez plsemného ujednánI s Poskytovatelem, prováděnI Zpětného pfektadu Kopie za účelem použili řešení v ni uvedených;
5.6 nebude použfval jinou verzi Kopie než íu, kterou Poskylovatel jako plalnou ozn3ČI a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a 10do té doby. než Poskytovatel ozn3ČIza plalnou verzi dalšl;
5.7 bude použfvat Kopii pouze na výpočelnlm syslému. na který byta odboroě instalov~a. nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v plfpadě. kdy nenl možné provedenI odborné instalece

Kopie Nabyvatelem;
5.8 bude užfvat pouze licenčnl číslo (lIC). přidělené platnou smlouvou a nebude je posky1ovat ue~m subjektům;
5.9 nebude práva zlskaná loulo smlouvou pfevádět na ue~ subjekty.
6. Závazky Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje. že:
6.1 po dobu dvanácti měslců od datumu uskutečněného zdanilelného plněni uvedeného na PlVnl faldufe v rámci lélo smlouvy bude bezplalně posky1ovat následujlcf služby:

• na základě celostálně platných legislativnlch změn. které se promnajl do a1goritroo Kopie dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu). tento programový
produkt měnil a dopl~ovat a ve formě vyššfch verzi a slejného Iicenčnfho čfsla (lIC) takto upravené Kopie dodával prosfi'edniclvlm obchod nI sně Poskytovatele (eventuelně prosfi'ednictvfm ti~ osoby určené
Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (Iegisfativnl update);

• do 14 dnI ode dne doručeni opráv~né pfsermé reklarna:e va1y funkce Kopie (ij. v pTIpadě. kdy lato funkce nenl v souladu s popisem uvedeným v Základ ni dOkumenlaci) na adresu sldla Poskytovatele odstranl tuto
vadu funkce formou dodánl opravené verze Kopie se slejným Iicenčolm čfslem (lIC). Podmlnkou pro odstraněnI va1y funkce je jejl opakovalelná doložiíelnost;

• Ielefonickou podporu ke Kopii. klerá bude posky1ována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PIO). na lelefonnlm čfsle. určeném Poskytovatelem. obvykte subjeklem Mandatáře poskytovatele;
6.2 bude po dobu dalších let od podpisu léto smlouvy. vždy po včasném zapla:enl ročnlho udcžova:fho poplatku dle článku 8. léto smlouvy. na dobu dvanácti měs!ců posky1ovat rozsah služeb specifikovaný v č1~ku 6.•

odstavci 6.1 této smlouvy;
6.3 poskytovánI dalšlch služeb komplexnl podpory pro užin dodané Kopie. nad rárrec Iěch. které jsou uvedeny v článku 6.. odstavci 6.1 této smlouvy. bude realizováno na základě samostatné smlouvy mezi Poskytovatelem

a Nabyvatelem;
6.4 dodávku svých dalšlch programových produktů na základě p(semné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dnI od jejfho obdržení nebo v dohodnuté době prosuedniclvfm své obchodnl sf\ě.
7. Záruky

Poskytovatel garantuje Nabyvateli. že dodané Kopie '&ch verzf programového produktu. ke kterým Poskytovatel udHf svolenI k užiU na stanovenou dobu. budou po celou st.Jovenou dobu vykazoval násJed ;
vlastnosti:
• pt'ovozovatelnost na všech plaUormách. které jsou uvedeny v Základnl dokumentaci;
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funla:f tak, jak je uvedena v Základnl dokumenta:i.

8. Ročnf udňova:1 poplatek
Smluvnl strany se dohodly ná tom, že ročol udcžovacf poplatek za posky1ovánl služeb ve s~ú článku 6.• odslavců 6.1 a 62 této smlouvy bude ŠIanoven vžrit podle aIduáInfho cenfku Poskytovatele plalného v době
faldura:e kaldého ročofho udcžova:fho poplatku. Faklura:e ročofho udcžova:fho poplatku bude prov~ěna nejpozd~1 ke dni a měsfci dalumu prvotnfho prodeje (datumu uskuilčněného zdanrelného plněnf uvedeného
na prvnl faktuře v rámci léto smlouvy) v přlslušném roce. Tento ročol udcžovacf poplatek nenl možno doplatit zpělně.

9. Dodacl. faktur3Čnf a platebnl podmlnky
Smluvnl ~trany se dohodly na tom. že dodávky v rámci této smlouvy budou posky1ovány pt'osuednictvfm obchod ni sni! Poskytovatele. Požaduje-Ii Nabyvatel inslatiri Kopie a pi1pad~ dalš! souvisejlcf služby nebo
požaduje-li dodat současně s KopiI nosič dat či dalšl dokumenlaci. jedná se o dalšr plněni v rámci léto smlouvy. které je hrazeno zvlášf dle plalného cenfku Poskytovatele.
Úhra1y v rámci'plněnl této smlouvy budou prováděny na základě faldur. které vys1avl Poskytovatel na základě dodacfch nebo zakázkových IistO nebo závazných objednávek, potvrzených Nabyvatelem. vyjma ročofch
udcžovaclch poplatků viz. článek 8. léto smlouvy. SplalnosJ Ii!dlto faldur je slanovena do 14 dnů od dala vysJavenl. pokud nenl dohodnuto jinak.

10. Smluvnl pokuly za porušení závazků dle lélo smlouvy
Za kaldé jednotlivé porušenI závazků Nabyvatele. které jsou uvedeny v článku 5.• odsIavt:fch 5.1.5.2.5.4.5.5.5.8 a 5.9 léto smlouvy. jehož dŮSledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě. se Nabyvatel
zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvnl pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie. kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pii pIVnl dodávce v rámci léto smlouvy. a to do 14 dnů od doručenI vyúčtovánI sjednané
smluvnl po«uty Nabyvateli. Zapla:enlm smluvnl pokuty zůsIM [rivo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručl za škody. prokazatelně vznikté ř~ným užfvánlm (provozovánlm) Kopie v souladu se Základnl dokumentaci ve výši 100 % z celkové ceny Kopie. kterou Nabyvatel zaplatil Posky1ovateli pii prvnI
dodávce v rámci léto smlouvy. Poskytovatel neruč! za pi1padné škody vzniklé nesprávným užfvánlm (provozován lm) Kopie. které bylo v rozporu se Základ nI dokumentaci.

í í.íJentiflka<;,; souviseHclch písemnost,
Dokumenty. které se na tuto smlouvu vážI. musl být označeny identifikMorem (PIO) léto smlouvy.

12. Ostatnl ujednáni
12.1. Poskytovatel prohlašuje. že má s autorem (resp. se spoluautory) programovéhO produktu. k užiU jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje. uzavřenu Iicenčnl smlouvu ve ~u ustanovenI §46 a násJedujfcícll

Al.. jejlmž pfedmětem je uděleni opráv~nl k výkonu práva užfvat programový produkt formou jeho rozrmožovánl a následným pronájmem Ii!dlto rozmnoženin - kopiI pt'ogramového produktu; licence je autorem
(spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradnl a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem. oprávněným posky1oval Kopii i veškeré služby s ni souvisejfcl;

12.2. Ve věcech souvisejfclch s plněnlm Smlouvy bude vzájemná korespondence zasnána 'doporučeně" nebo 'do vlaslnfch rukou' na tyto adresy:
a) Poskytovateli: na adresy uvedené v článcfch 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcfch 12 nebo 3.2. . ,

Qčastnfci jsou oprávněni změnit adresu pro doručovánI s Ifm, že lato změna je účinná okaml:ikem doručenI oznámenI změny druhé straně.
Učastnlci se dohodli. že vzájernn~ korespondence souvisejfcl s pInOOím léto smlOUVY.jakož i s reafizacl práv a povinnos~ podle léto smlouvy bude vedena prosfjednictvfm vefejného doručovatele (pošta) s ~rn, že
v pt'lpadě nepřevzetf z jakéhOkoliv důvodu se p!semnosJ považuje za doručenou sed~m dnem následujlóm po dni. v němž se pošta pokusila provést doručenl

1.3. Z~~ečná ujednánI
13.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopifch s určenlm jednotlivých výtisků takto: - 1. originál pro Nabyvatele. - 1. kopie pro Poskytovatele. 2. kopie pro Mandatáře poskytovatele.
13.2. Jednu kopii originálu léto smlouvy se Nabyvatel zavazuje potvrdit a zaslat na adresu Poskytovatele (GOROIC spol. s r. o .• p. o. box 40. 586 04 Jihlava).
13.3. TaIo smlouva je uzavfena na dobu neurčitou s účinnostf ode dne podpisu oběma smluvnlmi str<mmi.
13.4. Tuto smlouvu lze vypovědět plsemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvnlch stran. Výpovědnl IhOta je dvanáctiměslčnl a z3Člná bělet prvnl den následujlcfho měslce po doručeni výpovědi druhé smluvnl str<llě.
13.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včelně identifikátoru smlouvy (PIO) a licenčofho člsla (UC) jsou nevefejné a obě smluvnl slrany se zavazuji k lomu, že tyto údaje nebudou posky1ov~ lřeUm osoběm nebo jiným

právnlm subjektům.
13.6. Obě smluvnl strany jsou povinny si vzájemně a nept'odleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7. PlalnosJ smluv pfedchozfch. vzlahujlcrch se ke stejnému pfedmětu smlouvy (UC) se uzavfenlm léto smlouvy zrušujI.

V Jihlavě, dne l.#...J..:...t/?QQj tJ'/h~ -- 2ooJ- tJ1-2/
V ....................................................• dne _ .


